Processo administrativo nº 21022.000196/2024-30; FORO: 
Fortaleza/Ce; OBJETO: Deste Apostilamento o reajuste por índice – IGP-M – do TPRU nº01/2021, que tem como finalidade o uso de área em imóvel 
de propriedade da PERMITENTE situado em Barbalha/CE; VALOR GLOBAL: R$ 88.445,16 (oitenta e oito mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais e 
dezesseis centavos); DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Sem alteração; DA RATIFICAÇÃO: Sem alteração; DATA: Fortaleza/CE, 15 de dezembro de 2025; 
SIGNATÁRIO: WALDEMIR CATANHO DE SENA JUNIOR – Superintendente DETRAN/CE. SECRETARIA NUCON/DETRAN/CE, em Fortaleza-CE,